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Sokkelilevy Viking 2 m

I

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Leveys (cm)

Syvyys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen bruttopaino
(kg)

Rullapituus (m)

Vari

Materiaali

Lavalla

m2/pkt

Sokkelilevya kaytetdan perusmuurin, sokkelin ja rakenteiden vedeneristykseen.

Tyypillisia kayttokohteita ovat perusmuurit, talojen sokkelit ja maanalaiset rakenteet, kuten parkkihallit, tunnelit seka
kunnallistekninen rakentaminen.

4835020P
6416223467041
VIKING
28,00
28,00
200,00
18,47
200,00
28,00
28,00

19

20,00
Musta
PE-muovi
12

40

Sokkelilevy toimitetaan 2 x 20 m rullassa. Sokkelilevy tunnetaan myo6s nimityksilla patolevy tai nystyralevy.
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